
ბრძანება:ბ47. 4723024001

თარიღი:24/01/2023

ბრძანება	N	11

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	მორიგი

სხდომის	მოწვევის	შესახებ

საქართველოს	ორგანული	კანონის	,,ადგილობრივი	თვითმმართველობის	კოდექსის“	26-ე	მუხლის	1-
ლი	 პუნქტის	 ,	 61	 -ე	 მუხლის	 მე-3	 პუნქტის	 „გ“	 ქვეპუნქტისა	 და	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს	 2022	 წლის	 29	 აპრილის	 №9	 დადგენილებით	 დამტკიცებული	 ჩოხატაურის
მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	რეგლამენტის	მე-40	მუხლის	საფუძველზე

ვბრძანებ:

1.	მიმდინარე	წლის	 30	 იანვარს	 დღის	 12	 საათზე,	 მოწვეულ	 იქნეს	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს	მორიგი	სხდომა	შემდეგი	დღის	წესრიგით:

1.1.,,ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	2023	წლის	ბიუჯეტის	შესახებ”	-	ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს	 2022	 წლის	 27	 დეკემბრის	 N31	 დადგენილებაში	 ცვლილებებისა	 და	 დამატებების
შეტანის	 თაობაზე“	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 დადგენილების	 გამოსაცემად
ადმინისტრაციული	წარმოების	დაწყების	შესახებ

მომხსენებელი:	მაია	გოგოლაძე

1.2.ანგარიში	ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საფინანსო	 -	საბიუჯეტო	სამსახურის	მიერ	2022	წელში
გაწეული	მუშაობის	შესახებ

მომხსენებელი:	მაია	გოგოლაძე

1.3.,,ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	 მერიის	 საშტატო	 ნუსხის	 დამტკიცებისა	 და	 მერიის
თანამდებობის	 პირთა	 და	 სხვა	 მოსამსახურეთა	 თანამდებობრივი	 სარგოების	 ოდენობების
განსაზღვრის	 შესახებ“	 -	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 2022	 წლის	 17	 იანვრის	 N3
დადგენილებაში	 ცვლილებების	 შეტანის	 თაობაზე“	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს
დადგენილების	გამოსაცემად	ადმინისტრაციული	წარმოების	დაწყების	შესახებ

მომხსენებელი:	თეა	უჯმაჯურიძე

1.4.,,ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	თანამდებობის	 პირთა	და	 საკრებულოს	 აპარატის
პროფესიულ	 საჯარო	 მოხელეთა	 საშტატო	 ნუსხის	 დამტკიცებისა	 და	 თანამდებობრივი	 სარგოების
ოდენობის	 განსაზღვრის	 შესახებ“	 -	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	 საკრებულოს	 2021	 წლის	 31
მარტის	 N3	 დადგენილებაში	 ცვლილების	 შეტანის	 თაობაზე“	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის



გამოყენებულია	კვალიფიციური
ელექტრონული	ხელმოწერა/

ელექტრონული	შტამპი

საკრებულოს	დადგენილების	გამოსაცემად	ადმინისტრაციული	წარმოების	დაწყების	შესახებ

მომხსენებელი:	თამარ	ახალაძე

1.5.საქართველოს	 სახელმწიფო	 ბიუჯეტით	 გათვალისწინებული	 საქართველოს	 რეგიონებში
განსახორციელებელი	პროექტებისა	და	მაღალმთიანი	დასახლებების	განვითარების	ფონდიდან	2023
წელს	ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტში	დასაფინანსებელი	პროექტების	მოწონების	შესახებ

მომხსენებელი:	მერაბ	ბერძენიშვილი

1.6.,,ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	 ტერიტორიაზე	 არსებული	 სახელმწიფო	 და	 ჩოხატაურის
მუნიციპალიტეტის	 საკუთრებაში	 არსებული	 არასასოფლო–სამეურნეო	 დანიშნულების	 მიწის
ნორმატიული	ფასის	დადგენის	შესახებ“	ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულოს	დადგენილების
გამოსაცემად	ადმინისტრაციული	წარმოების	დაწყების	შესახებ

მომხსენებელი:	ვალერი	ყაჭეიშვილი

1.7.ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის	 ქონების	 საპრივატიზაციო	 ობიექტების	 2023	 წლის	 დამატებითი
ნუსხისა	 და	 დამატებითი	 პრივატიზაციის	 გეგმის	 დამტკიცებისა	 და	 ჩოხატაურის	 მუნიციპალიტეტის
საკუთრებაში	 არსებული	 2	 ერთეული	 ავტოსატრანსპორტო	 საშუალების	 საწყისი	 საპრივატიზებო
საფასურის	დადგენის	შესახებ

მომხსენებელი:	ვალერი	ყაჭეიშვილი

2.	 ბრძანება	 შეიძლება	 გასაჩივრდეს	 ერთი	 თვის	 ვადაში,	 ოზურგეთის	 რაიონული	 სასამართლოს
მაგისტრატ	სასამართლოში	ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტში,	მისამართზე	–	ჭავჭავაძის	ქ.	N	4.

3.	ბრძანება	ძალაშია	ხელმოწერისთანავე.

ირაკლი	კუჭავა

ჩოხატაურის	მუნიციპალიტეტის	საკრებულო-
საკრებულოს	თავმჯდომარე


		2023-01-24T15:48:48+0400
	chokhatauri municipality f63e7fda3adeb55ab463b1629968e067bf901fc4


	



